
52. kolo – celkový přehled

Výhry Remízy Prohry Produktivita

5 7 11 55 : 83 ( 14 : 27 , 19 : 25 , 20 : 28 - 2 : 1 , 0 : 2 ) 131 : 116 13 : 18 1 : 2 602 : 745   od sezóny 1993 / 1994

1 0 0 8 : 4 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 4 : 1 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

6 7 11 63 : 87 ( 16 : 29 , 21 : 26 , 24 : 29 - 2 : 1 , 0 : 2 ) 131 : 116 13 : 18 1 : 2 602 : 745   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 V 7 / 11 VIT - LIT 5 : 1 ( 0 : 1 , 1 : 0 , 4 : 0 ) 5 : 6 1 : 0 0 : 0 27 : 38 Hodek, Kubičík – Bryška, Lhotský

2017 / 18 V 5 / 14 BRN - LIT 4 : 0 ( 2 : 0 , 0 : 0 , 2 : 0 ) 3 : 4 1 : 0 0 : 0 35 : 15 Hejduk, Mrkva – Gebauer, Lederer

2016 / 17 V 14 / 4 PCE - LIT 4 : 3 ( 2 : 0 , 1 : 1 , 0 : 2 - 1 : 0 ) 7 : 3 1 : 2 0 : 0 38 : 30 Pešina, Svoboda R. - Brejcha, Suchánek

2015 / 16 D 13 / 11 LIT - VIT 2 : 1 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 1 : 0 - 1 : 0 ) 9 : 10 1 : 1 0 : 0 30 : 33 Hodek Pavel, Souček Štěpán

2014 / 15 V 8 / 2 PCE - LIT 0 : 2 ( 0 : 2 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 5 : 6 0 : 0 0 : 0 28 : 26 Homola,Pavlovič–Lhotský,Svoboda J.

2013 / 14 V 10 / 11 SLA - LIT 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 6 1 : 1 0 : 0 34 : 30 Fraňo, Šindler – Gebauer, Lederer

2012 / 13 V 14 / 5 CHO - LIT 5 : 2 ( 2 : 1 , 0 : 1 , 3 : 0 ) 9 : 14 1 : 1 0 : 0 37 : 26 Hradil, Šír – Jelínek, Lhotský

2011 / 12 V 3 / 13 PCE - LIT 8 : 2 ( 0 : 1 , 3 : 1 , 5 : 0 ) 6 : 7 4 : 1 0 : 0 50 : 27 Pešina, Šír – Bádal, Pouzar

2010 / 11 V 9 / 13 KLA - LIT 3 : 5 ( 3 : 1 , 0 : 0 , 0 : 4 ) 7 : 7 0 : 1 0 : 0 27 : 28 Hradil, Husička - Tošenovjan, Hlavatý

2009 / 10 V 14 / 10 KLA - LIT 7 : 1 ( 2 : 0 , 2 : 1 , 3 : 0 ) 5 : 5 0 : 1 1 : 0 48 : 39 Hradil, Husička – Jelínek, Pešek

2008 / 09 D 4 / 13 LIT - KLA 2 : 1 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 0 : 0 - 1 : 0 ) 6 : 6 0 : 1 0 : 0 29 : 26 Homola, Šindler – Jelínek, Pavlovič

2007 / 08 D 5 / 14 LIT - UST 2 : 3 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 5 : 8 1 : 1 0 : 0 47 : 33 Mikula, Turčan – Hejduk, Křivský

2006 / 07 V 2 / 9 PCE - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 ) 8 : 4 1 : 0 0 : 0 36 : 39 Husička, Rejthar – Charvát, Kalivoda

2005 / 06 D 12 / 10 LIT - KVA 1 : 5 ( 1 : 1 , 0 : 3 , 0 : 1 ) 7 : 5 0 : 0 0 : 0 28 : 36 Kubeš, Rejthar – Guth, Rittich

2004 / 05 V 7 / 8 VIT - LIT 5 : 2 ( 3 : 0 , 1 : 2 , 1 : 0 ) 3 : 4 0 : 0 1 : 0 38 : 20 Bolina, Husička - Cambal, Unzeitig

2003 / 04 V 11 / 10 LIB - LIT 2 : 2 ( 0 : 1 , 0 : 0 , 2 : 1 - 0 : 0 ) 5 : 6 1 : 1 0 : 0 38 : 20 Haškovec, Rejthar – Bláha, Pouzar

2002 / 03 D 11 / 5 LIT - CEB 6 : 1 ( 1 : 0 , 3 : 1 , 2 : 0 ) 5 : 6 2 : 0 0 : 0 29 : 25 Šindler, Rejthar – Bádal, Pouzar

2001 / 02 V 14 / 13 KLA - LIT 1 : 2 ( 1 : 0 , 0 : 0 , 0 : 2 ) 4 : 5 0 : 1 0 : 0 36 : 24 Kolísek, Rejthar – Barvíř, Blümel

2000 / 01 V 1 / 3 VSE - LIT 2 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 - 0 : 0 ) 2 : 7 0 : 0 0 : 0 48 : 22 Kolísek – Šimůnek, Vörös

1999 / 00 V 2 / 7 ZLN - LIT 7 : 3 ( 2 : 0 , 3 : 1 , 2 : 2 ) 5 : 6 1 : 0 0 : 0 Vokurka – čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 13 / 9 KVA - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 0 : 1 , 3 : 1 ) 2 : 5 2 : 0 0 : 0 35 : 33 Bolina – Kareš, Pešan

1997 / 98 V 1 / 6 VSE - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 2 : 2 , 1 : 0 ) 1 : 4 1 : 0 0 : 1 37 : 22 Balej – Čížek, Padevět

1996 / 97 V PCE - LIT 4 : 6 ( 1 : 1 , 3 : 2 , 0 : 3 )

1990 / 91 D LIT - ZLN 8 : 4 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 4 : 1 )

112 483

112 483

4 509

7 503

5 221

4 105

8 177

11 028

4 956

7 107

2 071

2 071

5 081

6 353

9 065

1 815

3 761

3 250

1 835

7 025

3 338

7 341

3 241

3 630





52. kolo – utkání hraná doma

Výhry Remízy Prohry Produktivita

1 3 1 13 : 11 ( 3 : 3 , 4 : 6 , 4 : 1 - 2 : 0 , 0 : 1 ) 32 : 35 4 : 3 0 : 0 163 : 153   od sezóny 1993 / 1994

1 0 0 8 : 4 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 4 : 1 )   od sezóny 1959/60 do 1992/93

2 3 1 21 : 15 ( 5 : 5 , 6 : 7 , 8 : 2 - 2 : 0 , 0 : 1 ) 32 : 35 4 : 3 0 : 0 163 : 153   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2015 / 16 D 13 / 11 LIT - VIT 2 : 1 ( 0 : 0 , 0 : 1 , 1 : 0 - 1 : 0 ) 9 : 10 1 : 1 0 : 0 30 : 33 Hodek Pavel, Souček Štěpán

2008 / 09 D 4 / 13 LIT - KLA 2 : 1 ( 1 : 1 , 0 : 0 , 0 : 0 - 1 : 0 ) 6 : 6 0 : 1 0 : 0 29 : 26 Homola, Šindler – Jelínek, Pavlovič

2007 / 08 D 5 / 14 LIT - UST 2 : 3 ( 0 : 1 , 1 : 1 , 1 : 0 - 0 : 0 , 0 : 1 ) 5 : 8 1 : 1 0 : 0 47 : 33 Mikula, Turčan – Hejduk, Křivský

2005 / 06 D 12 / 10 LIT - KVA 1 : 5 ( 1 : 1 , 0 : 3 , 0 : 1 ) 7 : 5 0 : 0 0 : 0 28 : 36 Kubeš, Rejthar – Guth, Rittich

2002 / 03 D 11 / 5 LIT - CEB 6 : 1 ( 1 : 0 , 3 : 1 , 2 : 0 ) 5 : 6 2 : 0 0 : 0 29 : 25 Šindler, Rejthar – Bádal, Pouzar

1990 / 91 D LIT - ZLN 8 : 4 ( 2 : 2 , 2 : 1 , 4 : 1 )

19 189

19 189

4 105

5 081

6 353

1 815

1 835



52. kolo – utkání hraná venku

Výhry Remízy Prohry Produktivita

4 4 10 72 : 42 ( 24 : 11 , 19 : 15 , 27 : 16 - 1 : 0 , 1 : 0 ) 81 : 99 15 : 9 2 : 1 592 : 439   od sezóny 1993 / 1994

  od sezóny 1959/60 do 1992/93

4 4 10 72 : 42 ( 24 : 11 , 19 : 15 , 27 : 16 - 1 : 0 , 1 : 0 ) 81 : 99 15 : 9 2 : 1 592 : 439   celkový souhrn

sezóna v tab. utkání výsledek 1. 2. 3. prodl. sn. vyloučení využití oslab. střely návštěv. rozhodčí

2018 / 19 V 7 / 11 VIT - LIT 5 : 1 ( 0 : 1 , 1 : 0 , 4 : 0 ) 5 : 6 1 : 0 0 : 0 27 : 38 Hodek, Kubičík – Bryška, Lhotský

2017 / 18 V 5 / 14 BRN - LIT 4 : 0 ( 2 : 0 , 0 : 0 , 2 : 0 ) 3 : 4 1 : 0 0 : 0 35 : 15 Hejduk, Mrkva – Gebauer, Lederer

2016 / 17 V 14 / 4 PCE - LIT 4 : 3 ( 2 : 0 , 1 : 1 , 0 : 2 - 1 : 0 ) 7 : 3 1 : 2 0 : 0 38 : 30 Pešina, Svoboda R. - Brejcha, Suchánek

2014 / 15 V 8 / 2 PCE - LIT 0 : 2 ( 0 : 2 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 5 : 6 0 : 0 0 : 0 28 : 26 Homola,Pavlovič–Lhotský,Svoboda J.

2013 / 14 V 10 / 11 SLA - LIT 3 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 - 0 : 0 , 1 : 0 ) 4 : 6 1 : 1 0 : 0 34 : 30 Fraňo, Šindler – Gebauer, Lederer

2012 / 13 V 14 / 5 CHO - LIT 5 : 2 ( 2 : 1 , 0 : 1 , 3 : 0 ) 9 : 14 1 : 1 0 : 0 37 : 26 Hradil, Šír – Jelínek, Lhotský

2011 / 12 V 3 / 13 PCE - LIT 8 : 2 ( 0 : 1 , 3 : 1 , 5 : 0 ) 6 : 7 4 : 1 0 : 0 50 : 27 Pešina, Šír – Bádal, Pouzar

2010 / 11 V 9 / 13 KLA - LIT 3 : 5 ( 3 : 1 , 0 : 0 , 0 : 4 ) 7 : 7 0 : 1 0 : 0 27 : 28 Hradil, Husička - Tošenovjan, Hlavatý

2009 / 10 V 14 / 10 KLA - LIT 7 : 1 ( 2 : 0 , 2 : 1 , 3 : 0 ) 5 : 5 0 : 1 1 : 0 48 : 39 Hradil, Husička – Jelínek, Pešek

2006 / 07 V 2 / 9 PCE - LIT 4 : 3 ( 2 : 1 , 1 : 1 , 1 : 1 ) 8 : 4 1 : 0 0 : 0 36 : 39 Husička, Rejthar – Charvát, Kalivoda

2004 / 05 V 7 / 8 VIT - LIT 5 : 2 ( 3 : 0 , 1 : 2 , 1 : 0 ) 3 : 4 0 : 0 1 : 0 38 : 20 Bolina, Husička - Cambal, Unzeitig

2003 / 04 V 11 / 10 LIB - LIT 2 : 2 ( 0 : 1 , 0 : 0 , 2 : 1 - 0 : 0 ) 5 : 6 1 : 1 0 : 0 38 : 20 Haškovec, Rejthar – Bláha, Pouzar

2001 / 02 V 14 / 13 KLA - LIT 1 : 2 ( 1 : 0 , 0 : 0 , 0 : 2 ) 4 : 5 0 : 1 0 : 0 36 : 24 Kolísek, Rejthar – Barvíř, Blümel

2000 / 01 V 1 / 3 VSE - LIT 2 : 2 ( 1 : 1 , 1 : 1 , 0 : 0 - 0 : 0 ) 2 : 7 0 : 0 0 : 0 48 : 22 Kolísek – Šimůnek, Vörös

1999 / 00 V 2 / 7 ZLN - LIT 7 : 3 ( 2 : 0 , 3 : 1 , 2 : 2 ) 5 : 6 1 : 0 0 : 0 Vokurka – čároví – nezjištěno

1998 / 99 V 13 / 9 KVA - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 0 : 1 , 3 : 1 ) 2 : 5 2 : 0 0 : 0 35 : 33 Bolina – Kareš, Pešan

1997 / 98 V 1 / 6 VSE - LIT 4 : 2 ( 1 : 0 , 2 : 2 , 1 : 0 ) 1 : 4 1 : 0 0 : 1 37 : 22 Balej – Čížek, Padevět

1996 / 97 V PCE - LIT 4 : 6 ( 1 : 1 , 3 : 2 , 0 : 3 )

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň
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